[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30.05.2023 №18
                                                      с. Даниловка
	О внесении изменений в постановление от 10.06.2019 №24  «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области от 10.06.2019 №24 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области» с изменениями от 22.09.2022 № 31 (далее – постановление) изменения следующего содержания:
1. Первый абзац подпункта 3.1 пункта 3 изложить в новой редакции:
« - в соответствии с ч. 8 ст.31 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ проверка соответствия участников закупок требованиям, указанным в пунктах 1 и 7.1, пункте 10 (за исключением случаев проведения электронных процедур), пункте 10.1 части 1.1 (при наличии такого требования) настоящей статьи, требованиям, предусмотренном частями 2 и 2.1 настоящей статьи (при осуществлении закупок, участниками которых в соответствии с частями 2 и 2.1 настоящей статьи установлены дополнительные требования.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Даниловского

муниципального образования                                                                      Н.В.Боева